SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 HOẰNG HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /BVHH-KHNV                    Hoằng Hóa, ngày      tháng       năm 2026
V/v danh sách người thực hành

       khám bệnh, chữa bệnh

   Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hoá.

 Thực hiện Nghị định 96/2023/NĐ-CP của Chính phủ về việc Quy định chi

tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh. Bệnh viện đa khoa Hoằng Hoá

gửi danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện như sau:

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa

khoa Hoằng Hoá

2. Địa chỉ: thôn Vinh Sơn, xã Hoằng Hoá, Thanh Hoá

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

STT Họ và tên Ngày sinh Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực hành

1 Phạm Văn Cường 20/3/1985 Từ ngày 05/12/2025 đến ngày

05/8/2026

2 Lê Thị Hường 20/7/1970 Từ ngày 05/12/2025 đến ngày

05/8/2026

Nơi nhận:

- Như kính gửi (b/c);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2026-01-12T14:48:41+0700

		2026-01-12T16:29:24+0700

		2026-01-12T16:29:29+0700

		2026-01-12T16:29:29+0700

		2026-01-12T16:29:30+0700